Realme GT8 Pro 16BG/512GB plava
Šifra proizvoda: 30075
Proizvođač: REALME
Deklaracija
Marka proizvoda: REALME
EAN kod: 6941764476998
Uvoznik: Roaming Electronics d.o.o Beograd
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Ekran: 6.79"
RAM memorija: 16GB
Interna memorija: 512GB
Zadnja kamera: 50 MP, f/2.0, 16mm, 116 (ultrawide), 1/2.88", 0.64µm 50 MP, f/1.8, 22mm (wide),
1/1.56", 1.0µm, multi-directional PDAF, OIS 200 MP, f/2.6, 65mm, (periscope telephoto), 1/1.56",
0.5µm, multi-directional PDAF, OIS, 3x optical zoom Features: Ricoh lens, Color spectrum sensor, LED
flash, HDR, panorama, switchable camera bump Video: 8K@30fps, 4K@30/60/120fps,
1080p@30/60/120/240fps, gyro-EIS, HDR, Dolby Vision, 10-bit LOG
Prednja kamera: 32 MP, f/2.4, 24mm (wide), 1/3.1", 0.7µm Features: Panorama Video:
4K@30/60fps, 1080p@30/60fps; gyro-EIS, HDR, Dolby Vision
Baterija(mAh): 7000 mAh